
発送する商品の配送料、手数料については以下を参照してください。 

 

●代金引換手数料について 

ヤマト運輸の代金引換サービスを利用いたします。 

商品到着時に、ヤマト運輸の配達員に現金でお支払ください。 

商品と引き換えになります。 

 

代金引換額 手数料 

合計１万円未満 324 円 

合計 3 万円未満 432 円 

合計 10 万円未満 648 円 

合計 30 万円まで 1,080 円 

 

 

●送料について 

２万５０００円以上のご注文で送料が無料となります。 

 

配送料は地域によって異なります。 

（お支払方法が代金引換のお客様は、送料のほかに別途代引き手数料がかかります。） 

 

お届け地域 送料 

北海道 2,040 円 

福島、山形、宮城、秋田、岩手、青森 1,640 円 

東京、千葉、神奈川、埼玉、茨城、群馬 

栃木、山梨、新潟、長野 
1,440 円 

愛知、三重、岐阜、静岡、石川、福井、富山 1,240 円 

大阪、奈良、和歌山、兵庫、京都、滋賀 

香川、愛媛、高知、徳島 
1,140 円 

鳥取、岡山、広島、山口、島根 
1,040 円 

福岡、佐賀、大分、長崎、熊本、宮崎、鹿児島 

沖縄 1,640 円 


